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標準断面図(その1) S=1:30
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R3 = 7440

:ハッチング部は、本工事施工箇所

標準断面図(その1)

S=1:30

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

事業者名

図面番号

一般国道439号

三好市東祖谷下瀬（第1分割）

/

徳島県西部総合県民局 県土整備部(三好)

23

R2三土 国道439号 三・東祖谷下瀬 道路改良工事（1）

実施設計図面
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排 水 系 統 図

平 面 図 S=1:1000

トンネル延長

断面区分

横断排水管間隔

側溝集水桝間隔

裏面排水工Ａ

中央排水管

左側側溝

右側側溝

側溝集水桝

横断排水管

裏面排水工Ａ
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路
中心

)
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45.000 3@50.000=150.000 32.000

0.500 225.692 0.808

縦 断 図 V=1:200 H=1:1000
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※） 側溝敷高は、２次製品の構造寸法により変化する。
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排水工詳細図
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円型水路 （10m当り）

歩車道境界ブロック

規格・寸法

二次製品φ200

18-8-40基礎コンクリ－ト

円形水路

名 称

3m 0.56

単位

個

数量

5

基礎型枠 2m 2.0

1:2敷モルタル 3m 0.11

円型水路 側溝集水桝S=1:10 S=1:10

S=1:10

1
00
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0

側 面 図断 面 図

集水桝 （10箇所当り）

摘 要

規格・寸法

二次製品φ200

18-8-40基礎コンクリ－ト

集水桝

名 称

3m

単位

個

数量

基礎型枠 2m

1:2敷モルタル 3m

摘 要

0.18

10

3.51

0.11

基礎コンクリ－ト

18-8-40

基礎コンクリ－ト

18-8-40

グレーチング 個 10T-25

グレーチング

T-25
グレーチング

T-25

歩車道境界ブロック 個 16.5JIS A5371 B種

グレーチング 個 10T-25

歩車道境界ブロック 個 10集水桝用
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目地配置図 H=1:1000
V=1:100

膨張目地 収縮目地

（切削目地）

収縮目地

（打込み目地）

側目地 縦目地
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収縮目地
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縦 目 地 S=1:10
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7
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補強鉄筋 D13補強鉄筋 D13

注入目地材

防錆ペイント

タイバー D22×1000

三角材 H=50

縦 目 地 材 料 表 （ m当り）

項 目 形 状 寸 法 単位 本数 数 量 摘 要

タイバー kg kg/m

注入目地材 m

8.00

D22×1000 8 24.3 3.040

10×40 ― 8.00

側 目 地 S=1:10

1
1
0

4
0

1
5
0

9
0

6
0

1
5
0

10

補強鉄筋 D13

目地板注入目地材

側 目 地 材 料 表 （ m当り）

単位 数 量 摘 要

注入目地材 m

目地板 m

8.00

10×40 8.00

t=10 8.00

収縮目地（切削目地） S=1:10

9
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6
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1
5
0

7
5

7
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7
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50 50

100 150 100 150 100瀝青材 塗布

チェアー D13

クロスバー D13

防錆ペイント ダウエルバー φ25×700

鉄網 D6

注入目地材

収 縮 目 地（切削目地） 材 料 表 （1ヶ所当り）

単位 本数 数 量 摘 要

ダウエルバー kg kg/m

チェアー 本

クロスバー kg kg/m

クロスバー kg kg/m

注入目地材 m

φ25×700 18 48.5 3.850

D13×330 ― 36

D13×2830 8 22.5 0.995

D13×2830 8 22.5 0.995

10×70 ― 6.06

収縮目地（打込み目地）

9
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6
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1
5
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7
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7
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40

8
0

50 50
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チェアー D13

クロスバー D13

防錆ペイント ダウエルバー φ25×700

鉄網 D6

注入目地材バックアップ材 5×75

収 縮 目 地（打込み目地） 材 料 表 （1ヶ所当り）

単位 本数 数 量 摘 要

ダウエルバー kg kg/m

チェアー 本

クロスバー kg kg/m

クロスバー kg kg/m

注入目地材 m

バックアップ材 m

φ25×700 18 48.5 3.850

D13×330 ― 36

D13×2830 8 22.5 0.995

D13×2830 8 22.5 0.995

10×40 ― 6.06

5×75 ― 6.06

膨張目地
90

6
0

1
50

7
5

75

25

350 350

700

4
0

138 200

25

200 138瀝青材 塗布

チェアー D13

クロスバー D13

防錆ペイント ダウエルバー φ28×700

鉄網 D6

注入目地材目地板キャップ

膨 張 目 地 材 料 表 （１ヶ所当り）

単位 本数 数 量 摘 要

ダウエルバー kg kg/m

チェアー 本

キャップ 本

クロスバー kg kg/m

クロスバー kg kg/m

注入目地材 m

目地板 m

φ28×700 18 60.9 4.830

D13×380 ― 36

― 18

D13×2830 8 22.5 0.995

D13×2830 8 22.5 0.995

25×40 ― 6.06

t= 25 ― 6.06

収縮目地（施設帯部）

35

1
00

7
0

10注入目地材

収縮目地（施設帯部） 材 料 表 （1ヶ所当り）

項 目 区 分 単位 左 側

m
注入目地材

m

インバート無し 0.537

インバート有り 0.536

膨張目地（施設帯部）

1
00

7
0

20目地板

膨張目地（施設帯部） 材 料 表 （1ヶ所当り）

m
目 地 板

m

0.537

S=1:10

S=1:10
S=1:10

S=1:10

項 目 形 状 寸 法

項 目 形 状 寸 法 項 目 形 状 寸 法

項 目 形 状 寸 法

0.585

0.585

右 側

項 目 単位 左 側 右 側区 分

インバート無し

インバート有り 0.536

0.585

0.585

舗装工詳細図（その1）
断 面 図 S=1:50
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鉄 網 詳 細 図
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鉄 網 配 置 図
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補強鉄筋 D13
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補強鉄筋 D13

鉄網材料表

（1枚当り）

計

TYPE-A

1 D6 2830 14 0.249 0.705 9.870

2 〃 2100 19 〃 0.523 9.937

19.8 kg

計

TYPE-C

5 D6 2830 3 0.249 0.705 2.115

6 〃 1430 10 〃 0.356 3.560

11.4 kg

計

TYPE-B

3 D6 2830 10 0.249 0.705 7.050

4 〃 1500 19 〃 0.374 7.106

14.2 kg

計

TYPE-D

8 D6 2830 2 0.249 0.705 1.410

9 〃 1430 10 〃 0.356 3.560

10.0 kg

コンクリート舗装材料表

項 目 形状寸法 単位 本 数 数 量 摘 要

コンクリート m3

補強鉄筋 kg

鉄 網

（L=8.00m部） (48.48m2当り)

t= 150 1 7.3

D13×7800 12 93.1 0.995 kg/m

TYPE-A 8 158.4

TYPE-CTYPE-B

TYPE-B

200 200

1500100 2100 100

5500
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0
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2
8
30

10
0

補強鉄筋 D13

TYPE-A

393

2027

3751

5500

200

1876 173

TYPE-A TYPE-A TYPE-A TYPE-A TYPE-ATYPE-A

TYPE-B

TYPE-B TYPE-D

項 目 形状寸法 単位 本 数 数 量 摘 要

コンクリート

補強鉄筋

鉄 網

(起点側端部 L=5.50m部)

t= 150 1 5.0

D13×4300 12 51.3 0.995 kg/m

TYPE-A 4 79.2 W=19.8kg

TYPE-B 2 28.4 W=14.2kg

目地数量表

項 目 形状寸法 単位 数 量 摘 要

コンクリート舗装

縦 目 地 m

側 目 地 m

切削目地 m
収 縮 目 地

打込み目地 m

膨 張 目 地 m

t= 150 1375.7

t= 10 227.0

t= 10 454.0

109.1 18 ヶ所

48.5 8 ヶ所

t= 150 12.1 2 ヶ所

項 目 形状寸法 単位 本 数 数 量 摘 要

コンクリート

補強鉄筋

鉄 網

t= 150 1 5.0

D13×4300 12 51.3 0.995 kg/m

TYPE-A 3 59.4 W=19.8kg

TYPE-B 2 28.4 W=14.2kg

TYPE-C 1 11.4 W=11.4kg

TYPE-D 1 10.0 W=10.0kg

TYPE-C

10 D6 9 D6

6
5

1
8@

1
50

=
27

0
0

6
5

2
8
30

76 11@150=1650 150

1876

TYPE-D

5 D6

7 〃 1210 19 〃 0.301 5.719

2598～260平均

平均 430～1989

8 D6

10 〃 1060 19 〃 0.264 5.016

2598～260平均

平均 279～1838

中 間 部起点側端部 終点側端部

S=1:50

記号 径 長 さ 本数 単位重量 1本当り重量 重 量 摘 要

（1枚当り）

記号 径 長 さ 本数 単位重量 1本当り重量 重 量 摘 要

（1枚当り）

記号 径 長 さ 本数 単位重量 1本当り重量 重 量 摘 要

（1枚当り）

記号 径 長 さ 本数 単位重量 1本当り重量 重 量 摘 要

(33.33m2当り)

(起点側端部 L=5.50m部) (33.33m2当り)

kg

m3

kg

kg

kg

m3

kg

kg

kg

kg

kg

W=19.8kg

m2

TYPE-A

TYPE-A

2100 2100

TYPE-A

TYPE-A

2
8
30

横突合わせ目地 mt= 150 13.1 2 ヶ所

舗装工詳細図（その2）
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舗装工詳細図（その2）

S=1:50

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

事業者名

図面番号

一般国道439号

三好市東祖谷下瀬（第1分割）

/

徳島県西部総合県民局 県土整備部(三好)

23

R2三土 国道439号 三・東祖谷下瀬 道路改良工事（1）

実施設計図面



23

横突合せ目地 S=1:10

96
5
4

1
5
0

7
5

1
2
5

10
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100 150 100

注入目地材

チェアー D13

クロスバー D13
ネジ付きタイバー

D29×700

アスファルト舗装

摺り付け版 コンクリート舗装

横突合せ目地(起点側) （1ヶ所当り）

項 目 形 状 寸 法 単位 本数
起点側

摘 要

ネジ付きタイバー kg kg/m

チェアー 本

クロスバー kg kg/m

クロスバー kg kg/m

注入目地材 m

D29×700 18 63.5 5.040

D13×330 ― 18

D13×2830 8 22.5 0.995

D13×3270 8 0.995

10×40 ― 6.06

1
5
0

50

50

5
0

終点側

63.5

18

26.0

7.00

数 量

―

―

（摺り付け版）

断 面 図 H=1:50
V=1:20

摺り付け版長 L=5000 トンネルアスファルト舗装
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横突合せ目地

ネジ付きタイバーD29×700 チェアーD13

クロスバーD13

摺り付け版数量表 （1ヶ所当り）

項 目 形 状 寸 法 単位
数 量

コンクリート舗装 m2

型 枠 m2

横突合せ目地 m

鉄 筋 kg

t=150 σbk=4.4MPa 30.3

2.41

6.06

293.8

補強鉄筋配筋図 S=1:50
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1
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100 24@200=4800 100

5000

1 31-D13×4800

2 25-D13×5860

補強鉄筋数量表(起点側) （1枚当り）

記 号 径 長 さ 本数 単位重量 １本当り重量 重 量 摘 要

1 D13 4800 31 0.995 4.776 148.056

2 〃 5860 25 〃 5.831 145.775

293.8 kg

トンネル L=227.000 m

起
点
側
坑口

NO
.63

+00 終
点
側
坑口

NO
.7
4+0

7

摺り付け版

L = 5000

摺り付け版

L = 5000

1004800100

横突合せ目地

ネジ付きタイバーD29×700チェアーD13

クロスバーD13

起 点 側

100 24@200=4800 100

5000

1 31-D13×4800

2 25-D13×5860

補強鉄筋数量表(終点側) （1枚当り）

記 号 径 長 さ 本数 単位重量 １本当り重量 重 量 摘 要

1 D13 4800 31 0.995 4.776 148.056

2 〃 6770 25 〃 6.736 168.400

316.5 kg
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